Bu nedenle Putin, Wagner'in hiçbir etkisinin veya desteğinin olmadığı ve Müslüman bir bölge olan bir yere gitti; zira Putin, onların duygularıyla oynamak, dolayısıyla Derbent'i tercih etmek ve özellikle de buranın camisini ziyaret etmek zorunda kaldı. Çünkü Derbent, H. 22 (M. 642-643) yılında, Halife Ömer İbn Hattab Radıyallahu Anh zamanında İslam'ın ulaştığı ve oradan da İslam'ın Kuzey Kafkasya'ya yayıldığı bir şehirdir.

Dağıstan imamı ve müftüsünün idaresi altında olan ve kameralarla gözetlenen Derbent'teki eski camide, Putin'e Kur'an-ı Kerim'in de olduğu bir hediye teslim ettiler, o da bunu açık bir ikiyüzlülükle ve Müslümanların kanlarının bulaştığı elleriyle göğsüne koydu.